
 

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

08 лютого  2024 року      м. Чернігів № 37/VІІІ-2

Про дострокове припинення повноважень 
депутата Чернігівської міської ради 
VIII скликання  Лазаренко В. Л.

Розглянувши заяву депутата міської ради Лазаренко В. Л. про 
дострокове припинення повноважень депутата Чернігівської міської ради           
VIII скликання, керуючись пунктом 14 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини 2 статті 5 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», міська рада вирішила:

1. Припинити достроково повноваження депутата Чернігівської міської 
ради VIII скликання Лазаренко Вікторії Леонідівни, обраної від Чернігівської 
міської партійної організації політичної партії «РІДНИЙ ДІМ», на підставі 
особистої заяви про складення нею депутатських повноважень.

2. Повідомити Чернігівську міську територіальну виборчу комісію про 
прийняте міською радою рішення.

3. Виключити Лазаренко Вікторію Леонідівну зі складу постійної комісії 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
туризму та інвестиційної діяльності.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, законності, прав і свобод громадян та 
запобігання корупції (Хольченкова Н. М.).

Секретар міської ради           Олександр ЛОМАКО


